Σε κάθε περίπτωση, η περίοδος παροχής των υπηρεσιών δεν μπορεί να υπερβεί 

τις 31/12/2025, εξαιρουμένου του χρόνου που απαιτείται για την χορήγηση αδειών και εγγράφων από τις 

αρμόδιες υπηρεσίες. 

2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

Ο προϋπολογισμός  για το σύνολο της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό είκοσι εννέα χιλιάδων 

επτακοσίων εξήντα ευρώ 29.760,00€  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% . 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό της Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι. για το οικονομικό έτος 

2025 και ειδικότερα τον Α.Λ.Ε. 2420989001 του Ε.Φ. 999.01. 

3. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η σύμβαση έχει διάρκεια από την υπογραφή και δημοσίευση της έως και την ολοκλήρωση των